
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 174/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2009 – MENOR PREÇO POR 
ITEM 

 
Objeto: Aquisição de materiais de construção diversos e 
material permanente, para Reforma de Praças Públicas, 
conforme Contrato de Repasse OGU nº 0276707-
60/2008/MTUR/CAIXA – Programa Turismo Brasil. 
Contratada: POSTUBOS IND. E COM. DE PEÇAS DE CONCRETA 
LTDA 
CNPJ/MF: 44.716.652/0001-00 
Valor: R$ 14.473,72 (Quatorze mil, quatrocentos e setenta e 
três reais e setenta e dois centavos) 
Pagamento: 30 dias contados após a entrega dos produtos e 
mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 11 de dezembro de 2009 à 11 de março de 2010. 
Assinatura: 11 de dezembro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  174/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  050/2009 – MENOR PREÇO POR ITEM


